
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXVI/389/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  10 sierpnia 2021r.  wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021 w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 sierpnia 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 17 000,00 33 408,00 50 408,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 33 408,00 33 408,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 28 156,26 28 156,26

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 251,74 5 251,74

855 Rodzina 12 386 399,20 1 073,79 12 387 472,99
85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 073,79 1 073,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 073,79 1 073,79

Razem: 50 633 727,07 34 481,79 50 668 208,86

BeSTia Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 4 945 190,21
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 365 125,23
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 018 644,00
Transport i łączność 5 810 770,04
Drogi publiczne powiatowe 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 4 161 081,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 021 511,00
Działalność usługowa 531 036,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 379 176,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Nagrody konkursowe 0,00
Nagrody konkursowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 326 800,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00

29 511 762,91

BeSTia Strona 1 z 1

4309 2 528,09 2 528,09

Razem: 33 408,00 29 545 170,91

4300 1 656,97 328 456,97
4307 13 553,91 13 553,91

4217 10 809,75 10 809,75
4219 2 016,25 2 016,25

4197 842,80 842,80
4199 157,20 157,20

4177 287,39 287,39
4179 53,61 53,61

4127 53,52 53,52
4129 9,98 9,98

4117 425,19 425,19
4119 79,31 79,31

4017 2 183,69 2 183,69
4019 407,31 407,31

710 35 064,97 566 100,97
71004 35 064,97 414 240,97

60016 -36 000,00 4 125 081,00
6050 -36 000,00 2 985 511,00

60014 125 000,00 125 000,00

6300 125 000,00 125 000,00

6050 -90 656,97 3 927 987,03
600 89 000,00 5 899 770,04

010 -90 656,97 4 854 533,24
01010 -90 656,97 4 274 468,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 sierpnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

